
 
 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA  
       ISTARSKA ŽUPANIJA  
 Stručna služba Skupštine  
Pazin, Dršćevka 3, p.p. 40 
tel. 052/600-160, fax 052/622-906 
Klasa: 080-08/10-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/02-09-1 
Pazin, 12. veljače 2010.  
 
 
 
 
      ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
         n/r.  Ivana Jakov čića  
 
 
 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaklju čka o povla čenju ovlaštenja za obavljanje poslova 
Voditelja Službe za unutarnju reviziju Istarske žup anije – dostavlja se  
 
 
 
 
 U privitku dostavljamo Vam prijedlog Zaključka o povlačenju ovlaštenja za 
obavljanje poslova Voditelja Službe za unutarnju reviziju Istarske županije.  
 
 S poštovanjem.  
 
 
 
 
       Tajnik  
         Vesna Ivančić, dipl. iur.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 53. st  4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09), članka 5. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08), članka 
65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 10/09), Župan 
Istarske županije dana 16. veljače 2010. godine donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o povla čenju ovlaštenja za obavljanje poslova Voditelja 

Službe za unutarnju reviziju Istarske županije  
 
 

1. Službenici Lauri Peruško Hajnc, VII/I dipl. oecc. iz Pule, Šandaljska 30 s 
položenim državnim stručnim ispitom, povlači se ovlaštenje za obavljanje 
poslova Voditelja Službe za unutarnju reviziju.  

  
2. Od dana povlačenja ovlaštenja službenica prestaje ostvarivati pravo na razliku 

plaće do koeficijenta 3,80.  
 
       3. Danom povlačenja ovlaštenja službenica nastavlja obavljati poslove prema 
 Rješenju o rasporedu na radno mjesto Klasa: UP/I-112/07-01/01, Urbroj: 
 2163/1-07-1-07-02 od 23. veljače 2007. godine.  

 
 
 

Klasa: 080-08/10-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 16. veljače 2010.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

             ŽUPAN 
         Ivan Jakov čić 

 
Dostaviti: 
1. Laura Peruško Hajnc, Pula, Šandaljska 30, 
2. UO za proračun i financije IŽ, 
3. Kadrovska evidencija, 
4. Pismohrana, ovdje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
 
PRAVNI TEMELJ 
 
 Na temelju čl. 53. st  4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09),  5. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08), čl. 65. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 10/09), Župan Istarske 
županije ovlašten je imenovati i razriješiti pročelnika upravnog tijela, te odlučiti o drugim 
pravima i obvezama pročelnika u prvom stupnju.  
 
OSNOVNA PITANJA I OCJENA STANJA  
 
 Župan je dana 27. prosinca 2007. godine ovlastio službenicu Lauru Peruško za 
obavljanje poslova Voditelja Službe za unutarnju reviziju do imenovanja Voditelja.  
 Kako je službenica neophodno potrebna za izvršenje poslova radnog mjesta 
unutar Upravnog odjela za proračun i financije koji je zatražio da se službenica 
oslobodi drugih obveza, Župan Istarske županije donosi Zaključak o povlačenju 
ovlaštenja za obavljanje poslova Voditelja Službe za unutarnju reviziju Istarske 
županije  
  
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 
 Za provedbu ovog Zaključka nije potrebno osigurati dodatna financijska 
sredstva.  
 
 
 


